Presentibus juliano Vitiante, Agnelo mandatario et Johanne
mandatario testibus. .

Fuit etiam ratificatum locatio facta de vinea parva fratri Laurg,
ac ommnia capitula, promissiones et pacta inhita inter ipsum fratrem
Laurum et dominum Hyeronimum guardianum, de quibus rogatus
apparet dominus Paulus de Pinis, ad quod {sic] relatio habeatur,
et pro expresse hic haberi voluerunt.

VIL.

Nota di articali, in debito degli onal 154-1506, da esigere dalla So-

cietd di s. Giacomo in Augusta creditrice in forza delle senfenze
de’ Sindici.

Fvi, profoc. 6o, fol. 428.

.ifj. ianuarii, 1511. Pro Societate 5.% Jacobi de Austa.

Pro hospitale sancti Iacobi contra Joannem Baptistam de Amico,

a quo petitur carlenos |sic] 43 in quibus fuit condemnatus per scin-
dicos, prout in sententia. :

— 93 — )

Pro eadem Societate contra Sebastianum de Branca a quo pe-
titur ducati 46 et boloneni 61 in una manu et in alia uno rubro
salis, necnon etiam uno ducato de carlenis pro residuo .X. Carilium
vini venditorum domino Paulo guardiano, necnon in ducatos 7 cum
dimidio pro pensione unius semestris de domo Sabe macellarii, de
quibus non apparet facta solutio in libro Camerarii ; et hoc ratione
sententie scindicatus de anno r504 et finito I505.

Pro eadem Societate contra eundem Sebastianum, a quo petitur
ducati 33 et boloneni 64, in quibus extitit condemnatus per sen-
tentiam scindicorum de anno 1505 usque ad annum 15006,

Pro eadem Societate contra Paulum Laurentii Stat, a quo pe-
titur ducati quinque pro residuo alienationis facte in eius scindi-
catu guardianatus anni 1505 usque ad anpum 1506.

VIIL.

Congregazione della Societad di s. Giacomo in Augusta. Si decreta

che I'attuale segretario, signor Paoclo Pini, sia confermato a vita
con I'annuo salario di otto barili di mosto.

Fvi, proloc. 6o, fol. g28.

Die .vj. ianuarii, 1577, Congregati.in refectorio ecclesie sancte
Marie supra Minetbam : ’
Dominus Hyeronimus de Brachinis guardianus
‘Dominus Paulus de Pinis secretarjius
Marcus dello Sbirro
Dominus Joannes Baptista Valeranus
Laurentius Valeranus
Marius Normannus
Franciscus Simei
Santinus de Santinis
Joannes Andreas de Ascisi
Franciscus de Gigantibus
Prosper Ponpie
Magister Vincentius fornaciarius
Marianus
Duratius Capocius
Magister Jacobus Manelli

Dominus Dominicus Malagisi

Jacobus Palini

Marcus de Piciaronibus

Dominus Jeronimus de Tebalis

Battistella

Simon Parentis

Magister Jacobus Manjlius

Magister Jonnes Angelus de Victoriis

Joannes Baptista de Amico

Silvius Salvatoris,
propositum an debeat removeri dominps Paulus de Pinis secreta.
riug et deputari alius loco sui ad annum vel in perpetuum, et ap-
tentum quod stet dominug Paulus secretarius ad vitam, prout aliag
deputatus fuit cum salario octo barilium musti quolibet anno.

Presentibus domino Teodoro de Gualteronibug notario, doming

Sigismundo de Cora notario.

IX.

Enfiteusi perpeina fatta da Girolamo Brachini, guardiano di s. Gia-
como in Angusta, a favore di Bettino del fu Stefano da Crentona,
carpentiere, di 17 capne di terreno pesso il fiume [Tevere] in-
coniro a s. Rocco, per la complessiva somma di annui 170 bo-
lognini (a bolognini 10 la canna), obbligandosi Penfiteuta a
spendere, entro dieci anni, cento ducatl, per fabbricarvi,

Ivi, protoc. 6o, fol. 444,

Indictione .xiiij., die .xj. mardi, I5IT,
In nomine Domini amen. Constitutus dominus Hyeronimus de
Brachinis, causarum procurator ac guardianus ad presens venerabi-
_lis Societatis sancte Marie de Populo et sancti Jacobi de Austa,
habens votum a dicta Societate et eius hominibus quo ad infra-
scriptam locationem faciendam, prout ex decreto dictorum homi-
num dicte Societatis constat, confecto manu mei eiusdem notarii,
ad quod relatio habeatur, sponte etc. vice et nomine dicte Socie-
tatis, pro ea locavit in perpetuam provido vive Bectino quondam
Stefani de Cremona carpentario presenti ete. id est cannas decem
€t septem terreni seu soli dicte Societatis positi in regione Campi
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Martis et in comspectu sancti Rocchi prope fllumen, cui solo et
terreno ab uno latere sunt res proprietatis dicte Societatis, que te-
net magister Jacobus quondam Andree de Ferraria, magister Bur-
chii in emphiteosim, et ab alic res proprietatis eiusdem Societatis,
que tenet ad locationem imperpetuum magister Tomasius de Cre-
mena etiam Curchiarolus, retro est flumem Tiberis, ante est via
publica, vel si qui alii etc. cum omnibus juribus etc. dans etc. et
donec etc. ad habendum ete. salvo tamen et reservato iure pro-
prietatis et responsionis etc. Hanc autem locationem ete. fecit dic-
ws dominus Jeronimus guardianus nomine quo Supra pro annuc
censit decem et septem carlenorum Julii, videlicet ad raticnem . x .
belendenorum pro qualibet canna, que faciunt summam cenfum et
septuaginta bolondenorum de anno in anno incipiendo in kalendis
aprilis et ut sequitur finiendo, Item et quia promisit exponrere pro
melioramentis dicti soli in edificando in eo ducatos centum de carle-
nis . x . pro ducato ad computum monete veteris infra decem annos
proxime futuros, exponendos in hunc modum videlicet ducatos XXV,
in unum annum proxime futurum, et reliquos 75 infra novem an-
nos tunc sequentes. Et dictus dominus Hyeronimus nomine quo
supra promisit manutenere etc. de evictione ete. Pro quibus etc,
iuraverunt ete.